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שמונה ימים של שכרון חושים, בחדרים נוחים ואווירה רוגעת, על ספינת הנהר ויוה טיארה, לצד טיולים מרתקים עם
מדריכים מעולים, ומופעי בידור ותרבות ישראלית איכותיים
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לפני כחצי שנה השתתפתי לראשונה בשייט נהרות, אז בשייט רומנטי על הדנובה לטיול אל שווקי חג המולד, בארגון של
גורדון טורס, וזו היתה חוויה מפעימה. כאשר עליתי לאחרונה על סיפון ספינת הנהרות לשייט במסלול על הריין-מוזל,

תהיתי לעצמי האם ועד כמה, כבר יוכלו להפתיע אותי שוב... מתברר שלקסם אין סוף, וכנראה שהוא מתעצם עוד ועוד.
התחושה היתה כמו לשוט בתוך גלויה. הקונספט של הנוחות היה זהה לשייט הראשון - פרקתי מזוודה פעם אחת

ושכחתי ממנה, והתמכרתי לפינוק של מלון שט בין נופים עוצרי נשימה.

לא בכדי הכותרת לשייט זה, על ספינת הנהר "ויוה טיארה", היתה "נופים וטעמים". לאורך השייט בן שמונת הימים,
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חלפנו על פני מראות מרהיבים, ביקרנו באתרים מרתקים, טעמנו מהשיכר והעוגות המאפיינים, המדריכים הישראלים
הרחיבו לנו את האופקים, ועל הספינה - תנאים מפנקים, שירות מקצועי וחביב ביותר של צוות העובדים כולו, חדרים

נוחים, אוכל טעים, תוכניות אומנות ותרבות מהסרטים וחברותא מהנחמדים.

נופים מרהיבים בשייט הנהרות על הריין-מוזל. צילום שוש להב
הספינה היא מעין מלון שט, שמוביל אותנו למחוזות מפתיעים. הנוחיות בלהתמקם בחדר שיש בו כל מה שצריך לשהות
רוגעת, כולל חלון ויטרינה ענק שמכניס את כחול הנהר והשמיים פנימה... לפגוש את המזוודה רק ביום העזיבה, לצאת
לטיול ולחזור לחדר מסודר ומאובזר, להתיישב במסעדה המרווחת שבספינה ל- 3 ארוחות ביום (בוקר, צהריים וערב),
כשכל היממה פתוחה גם קפיטריה עם שתייה חמה, קרה, אלכוהול ונישנושים, וגם להתרווח בטרקלין האלגנטי לקפה

ועוגה ולתוכנית בידור או הרצאה. אז מה צריך יותר הבן-אדם?

בשייט הזה מלאה הספינה בישראלים נלהבים ובמדריכים ישראלים מעולים -  בעלי ידע מופלג בהכרת היעדים אליהם
הגענו, בתרבות ובהיסטוריה שלהם, וניכר שהם אוהבים לחלוק זאת עם משתתפי השייט. תוכנית הבידור והתרבות

היתה ברמה גבוהה ביותר: הזמר-חזן-שחקן מפורסם, דודו פישר; זמרת הפופ-אופרה הנהדרת, אפרת רותם; הפסנתרן
המפליא על הקלידים, ירון בכר; עורכת הספרים והסופרת, נועה מיינהיים, שהרצתה על "מהאחים גרים ועד

דיסניוורלד"; וקינחנו בהרצאות המדריכים על אזור הריין ומה בתוכניות של גורדון טורס לשנים 2023-4. ועל כל
האופרציה המוצלחת הזו, מנצחת שני אוזן - מנהלת מח' הקבוצות בגורדון טורס.
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צוות הניהול של ספינת הנהר ונציגת גורדון טורס. צילום שוש להב

 מקצועיות ומורשת של שייט
שני אוזן מציינת ש"שייט נהרות כזה מציע חבילה שלמה, שכוללת הכל: לינות, ארוחות, סיורי חוף מודרכים, מופעי

בידור ומכלול שירותים ופינוקים. לעיתים, האירוח הידידותי, הנעים והיוקרתי על הספינה, הוא כשלעצמו הסיבה של
רבים לצאת לשייט נהרות. וישנן כמובן גם התחנות לאורך הדרך, שמציעות את כל הטוב שבאירופה (וביעדים נוספים

ברחבי העולם): היסטוריה ואדריכלות, תרבות ואמנות, נופים וקולינריה. וחשוב לא פחות, האנשים: משתתפי המסע
שוחרי החוויות, המדריכים הישראלים המשובחים, האומנים והמרצים הנהדרים וכמובן, צוות הספינה המקצועי

והאדיב".

כדי לתפעל פרויקט מורכב כל-כך, בו נרגיש בטוחים לפני שעולים לשייט על הספינה, וכדי להרגיש שביעות רצון
מירבית כשמסיימים הטיול, צריך חברת תיירות מנוסה ואמינה ואנשי מקצוע איכותיים. וזאת מצאתי בגורדון טורס,

החברה שהביאה את קטגוריית הנופש הזו לישראל, ומוסיפה להוביל את שוק השייט על מיטב נהרות אירופה ומחוצה
לה, במקצועיות, במגוון תוכניות ומסלולי שייט (ולא רק שייט) ובהצלחה רבה.
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3 קומות של חדרי מגורים נעימים בספינת הנהר. צילום שוש להב
יותר מ- 40 שנים חיים ונושמים בגורדון טורס את נהרות אירופה. בשנים האחרונות הפכה להיות החברה היחידה

בישראל, שמפעילה את הספינות שלה בעצמה. בתקופה רגישה שכזו, הם היחידים שיכולים לשלוט בצורה מלאה בכל
האספקטים שמרכיבים את חופשת השייט המוצעת על-ידם. עובדה זו מאפשרת להם לבחור עבור לקוחותיהם את

הספינות הכי טובות בעולם, להכשיר את צוות הספינה בצורה המקצועית ביותר, ולחייב אותו לסטנדרטים הגבוהים
שלהם. לתפעל את מערך האוטובוסים, המדריכים ותוכניות הפעילות, בהתאם לצרכי הקבוצה ובגמישות מלאה, וכמובן,

להעשיר את הטיול בתוכן ייחודי ומגוון במהלך כל חופשת השייט.

גורדון טורס היא חברת נסיעות משפחתית ותיקה, שהוקמה על ידי זאב גורדון, ובשנים האחרונות המנכ"לית היא שירי
גורדון - דור שלישי למשפחת גורדון. שירי מצעידה את החברה קדימה, עם מוצרים חדשים ומיוחדים. לדבריה: "כחלק

מחברה משפחתית עם מסורת מפוארת, כולנו, ואני אישית כנציגת הדור השלישי בעסק, עובדים כל יום מחדש כדי
ליצור עבור הלקוחות, את התמהיל המושלם, שילוב מנצח של האירוח המקצועי ביותר, עם היחס הכי אישי שאפשר".
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שירי גורדון, מנכל"ית גורדון טורס, משיקה את ספינת הנהר "ויוה 2". צילום באדיבות גורדון טורס
viva כאמור, השייט בו השתתפתי התקיים על ספינת הנהר "ויוה טיארה" המפנקת, שלה ספינות אחיות מהודרות, כמו

Viva ועוד, והתברר לי שחברת גורדון מייצגת בבלעדיות בארץ את חברת הספנות האירופית one"", ""viva moment
Cruises. עם השותפות העסקית ההולכת וגוברת, הוזמנה לאחרונה שירי גורדון להיות "סנדקית" של הספינה החדישה

viva 2"". וזה כבוד רב ולא מובן מאליו.
כאשר מורידים לראשונה ספינה חדשה למים, נוהגים לערוך לה טקס השקה ולבחור סנדקית ל"הטבלת" הספינה, לברך

באירוע ולנפץ את בקבוק השמפניה על הסיפון, כסימן למזל. לרוב, לתפקיד כזה נבחרת ידוענית מקומית, אך הפעם
החליטה חברת הספנות Viva לחרוג ממנהגה, ולמנות לראשונה שותפה בינלאומית שלה לסנדקית, והם בחרו את שירי

גורדון, מנכ"לית קבוצת גורדון, וזאת במטרה לייצג אג'נדה המשלבת שותפים עסקיים, נשים בעמדות ניהול בכירות
ומתן במה ליחסים האישיים הקרובים בין הנהלות שתי החברות.
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ארבעה מדריכים ישראלים מעולים ו- שני אוזן אחת (באמצע). צילום שוש להב
כאמור, את מחלקת הקבוצות בגורדון טורס, מנהלת שני אוזן, העובדת בחברה כ- 12 שנים, ואותה זכיתי להכיר בשייט
בו השתתפתי, ואין כמראה עיניים. שני היא אישה צעירה עם אנרגיות-על, ידה בכל והיא אכן שולטת בכל שלב ותחום,

באופרציה המורכבת של בנייה וארגון טיול של שייט נהרות: החל מבדיקתן של ספינות הנהר ובחירה בחדישות
ובמפוארות שבהן, לנוחות המיטבית של הנוסע; בבדיקת צוות העובדים שלהן, כדי לקבל את השירות הטוב ביותר;

ב'תפירת' מסלולי הטיול והתוכנית האמנותית שתועלה בו, להנאת הנוסעים; בהקפדה על רמת הקולינריה המשובחת,
מפני שאוכל הוא מרכיב דומיננטי בכל טיול; וחשוב מאד, בבחירת המדריכים הישראלים המשובחים, שילוו את
משתתפי השייט. וכל זאת, כדי ליצור את המיכלול לחוויית שייט מוצלחת ומהנה, באווירה אינטימית, אלגנטית

ויוקרתית.

שני מספרת לי שאורך טיול הינו בממוצע כשבוע ימים. קהל היעד, בעיקר בני הגיל השלישי, שישים ומעלה. היא
מחדדת שטיולי שייט אלה אינם מתאימים למשפחות עם ילדים, ולא לאנשים מוגבלים (כיסאות גלגלים וכד'). טיולי

השייט מתאימים לאורחים המסוגלים לטייל ברגל באופן עצמאי. יש לקחת בחשבון שכל יום יוצאים מהספינה לטיול
רגלי עד הצהריים, ולעיתים גם אחה"צ. לפעמים יש הליכה משמעותית מהמעגן לעיר הקרובה, ובה ממשיכים להסתובב

רגלית. בערים עצמן תיתכן מדרכה גבוהה ולכן יש קושי בשימוש בהליכון או בכיסא גלגלים.

"אחת הסיבות שטיולים אלה הפכו ללהיט בקרב בני הגיל השלישי, הוא הקצב הנינוח שלהם, המותאם למבוגרים",
אומרת שני. "הספינה יציבה על הנהר ואינה מיטלטלת (ולכן לא גורמת לבחילות). העגינה בד"כ במרכזי הערים, כך

שכשיוצאים לטייל, מרכז העיר קרוב או מגיעים אליו בנסיעה קצרה באוטובוס. הנוחות שהחדר נוסע איתך ואתה פורק
מזוודה פעם אחת. קצב הפעילות מתון ורומנטי. הפינוקים על הסיפון והכל כלול וזמין - כל אלה מתאימים לבני הגיל

השלישי". וחשוב לציין, שחבילת הטיול הזו כוללת את הכל, מסיורים וטיסות ועד חבילת שתיה וטיפים, כך שאין
"הפתעות" בנושא העלויות…
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גשרים וטירות בשייט על נהרות הריין-מוזל. צילום שוש להב

איפה היינו ומה עשינו
מסלול השייט הזה כלל הפלגה אל טירות בערפל, כפרי יין על גדות ירוקות, עיירות ציוריות וגסטרונומיה משובחת.

בנהרות הריין והמוזל מצאנו את כל מה שהופך חופשת שייט נהרות, לסוג החופשה שמתמכרים אליה. את נהר הריין
אנו מכירים יותר. נהר מוֹזֵל הוא אחד היובלים הידועים של נהר הריין. המוֹזֵל עובר בדרכו בשלוש מדינות: יוצא

מצרפת, עובר דרך לוקסמבורג וחובר לנהר הריין סמוך לעיר קובלנץ שבגרמניה, במקום הקרוי "הפינה הגרמנית". עמק
המוזל מהווה גם יעד תיירות אטרקטיבי. במסלולו חולף הנהר על פני עיירות כמו קוכם וברנקסטל-קויז, כפרים קטנים,

טירות, כרמים ונוף מרהיב.

הטיסה מנתב"ג נחתה בפרנקפורט (וממנה גם חזרנו לארץ), בה טיילנו, עלינו לספינת הנהר שלנו, ומכאן החל המסע
הקסום:

מצוק הלורליי: חלפנו על פני הקטע המרכזי והיפה של הריין, כולל מול צוק לורליי המפורסם, אתר מורשת עולמית של
אונסק"ו. לורליי הייתה נימפה שפיתתה בשירתה את המלחים שעלו על השרטונות ליד הצוק, ועליה נכתבו שירים,

שהידוע שבהם מאת היינריך היינה, ולזה יש כ- 15 תרגומים לעברית.

 רידסהיים: מהמעגן המתינו לנו רכבות קטנות שהובילו דרך רחובות העיירה הציוריים אל הרכבל. בקרוניות רכבל
קטנות העפלנו מעלה מעלה, כאשר לרגלינו טראסות היין הנפלאות של האזור. הנוף הנשקף במהלך הנסיעה עוצר

נשימה. משם המשכנו לביקור במוזיאון זיגפריד לכלי נגינה מכאניים, הכולל תערוכה מרגשת של תיבות נגינה, פסנתרים
וכינורות אוטומטיים ובובות אוטומטיות ומנגנות. קיחנו בכייף בטעימות אסבך, הליקר המקומי המיוצר רק באזור זה!
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ה"כחולים", אחת מ- 4 קבוצות הישראלים בשייט, בתצלום קבוצתי על רקע נופי. צילום שוש להב
טראבן טרארבך: העיירה טראבן טרארבך הפכה למרכז אזורי למסחר ביין כבר בתקופת נפוליאון השלישי. היא

מתפארת בהיסטוריה של גידול היין וייצור היין האצילי בעולם - הריזלינג. כייף לטייל רגלית בעיירה היפה. שבנו
לספינה לארוחת צהריים, במהלכה הפלגנו לברנקסטל.

ברנקסטל קיס: יצאנו לסיור רגלי בעיירה שהיא איחוד של שתי עיירות ששכנו משני עברי הנהר. בסיור ראינו, בין
השאר, את כיכר השוק, שבמרכזה מזרקה מהמאה ה-17, את בית העירייה בן ה-500 שנים, הבנוי בסגנון הרנסנס ואת

רחובותיה המתפתלים של העיירה. ביקרנו ביקב מקומי ומובן שקיימנו טעימות יין מתוצרת המקום.

טרייר: היא העיר העתיקה בגרמניה, שהוקמה על ידי הרומאים במאה הראשונה לפנה"ס. העיר היא מוזיאון לתולדות
הארכיטקטורה, גיוון סגנוני שמשקף את ההיסטוריה הארוכה שלה: רומנסק, גותי, רנסנס בארוק ועוד. בסיור אחר

הצהריים בעיר ראינו כמה אתרים מרשימים מהתקופה הרומית: האמפיתיאטרון, שרידי מרחצאות ברברה ואת
ה"פורטה ניגרה", אחד משערי החומה הרומאית אשר הוכרז על ידי אונסק"ו כאתר מורשת עולמית.

 לוקסמבורג: לוקסמבורג הנמצאת בליבה של אירופה המערבית, בהחלט ראויה לביקור. לבירה לוקמסבורג יש
היסטוריה עשירה, רחובות העיר העתיקה הוכרזו כאתר מורשת תרבות של אונסק"ו והם גדושים בחנויות ובתי קפה.
קיימנו תצפית על העיר היפה מהחומות המקיפות אותה, בבית העיריה שלה חתמו על הסכם השילומים בין גרמניה

לישראל, ובכיכר מרכזית מצאנו אנדרטה מרגשת לזכר היהודים שניספו בתקופת השואה.

קוכם: זו עיירה מקסימה הבנויה על אחד מעיקולי נהר המוזל, מוקפת נוף דרמטי של הרים וכרמים תלולים. מעל
העיירה מתנשאת טירת רייכסבורג השמורה היטב, והתצפית הפנורמית ממנה על הנהר ועל העיירה, יפיפייה. מכל זויות

נשקף מראה אחר ולא הפסקתי לצלם ולצלם. מרהיב.
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נהר המוזל (מימין) מתאחד עם הריין (משמאל) ב"פינה הגרמנית" בקובלנץ. צילום שוש להב
קובלנץ: שוכנת במקום בו נשפך נהר המוזל לריין. בסיור רגלי עברנו בטיילות שלגדות שני הנהרות, עד נקודת המפגש
ביניהם, הנקרא "הפינה הגרמנית", בה נראים היטב צבעי הלבן של המוזל והירוק של הריין. ברחבה הענקית מתנשאת

אנדרטה לזכרו של הקייזר וילהלם.

היידלברג: מהעיר מיינהיים בה עגנה הספינה, נסענו באוטובוס מרחק של כחצי שעה, אל עבר העיר הציורית היידלברג,
בה נמצאת האוניברסיטה העתיקה והמפורסמת בגרמניה, בה שאול טשרניחובסקי למד רפואה וכתב את הפואמות שלו.

ביקרנו בטירה העתיקה של העיר, שהוכרזה כאתר מורשת עולמית של אונסק"ו, וממנה ערכנו תצפית מרשימה על כל
האזור. המשכנו בירידה בקרוניות לסיור קסום ברחובות העיר העתיקה, ולא החמצנו את שרידי בית הכנסת היהודי.

שפייר: חזרנו לספינה לארוחת צהריים ושוב יצאנו, הפעם לסיור בשפייר, שגם היא נחשבת לאחת הערים העתיקות
ביותר בגרמניה, אשר מפורסמת בזכות הקתדרלה הרומנסקית שלה - עוד אתר מורשת עולמית של אונסק"ו. ביקרנו

בשרידים מעברה היהודי המפואר של שפייר, ב"חצר היהודים" (Judenhof), בשרידיו של בית כנסת מימי הביניים
ובמקווה הגדול ביותר שנשתמר באירופה. לאחרונה גם סיפורה של שו"ם - שפייר ורמייזא (וורמז) מיינץ (מגנצה / ברוך

ממגנצה) הוכרו ע"י אונסקו כאתרי מורשת עולם.

קלן: תחנתנו האחרונה, בה ניפרדנו מספינת הנהר, היתה במעגן בקלן. קלן היא אחת הערים העתיקות בגרמניה, והעיר
הגדולה ביותר השוכנת על הריין, שעל שמה נקרא האו-דה-קולון. מצאנו בה את הקתדרלה הגותית הגדולה, שבנייתה

ארכה מאות שנים וסבלה מהפצצות מלחמת העולם, שהחריבו את מרבית העיר. במרכז העתיק של העיר רחובות
שוקקי פעילות ומלאים בבתי קפה.
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תצפיות נוף מרהיבות בטיולי החוף. צילום שוש להב

ומה צפוי בגורדון טורס בעונות 2023-24
שייט הנהרות על הדנובה והריין, על מגוון המסלולים שלהם, מאד פופולרי, ואישית אני יכולה להמליץ על השייט לשוקי

חג המולד - עם האורות המרצדים, הקישוטים המבהיקים, המטעמים החמים והאווירה של חג מולד וסוף השנה
האזרחית. אבל לגורדון טורס יש מסלולי שייט רבים נוספים, המותאמים היטב לעונות השנה השונות, כשלכל עונה

הקסם והייחוד שלה, וחלק מהמסלולים חדשים ממש, והם מאד מיוחדים, כמו לדוגמא:

הודו המלכותית: בין ארמונות ומקדשים בצפון הודו ושייט על נהר הברהמפוטרה. וגם קסמי התרבות והטבע של צפון
הודו: דתות, תרבויות ושייט בנהר ברהמפוטרה יין חם ושוקולד בניחוח צרפתי: טיול ושיט לאורך נהר הרון בצרפת,

מציריך לליון, וגם שייט במורד נהר הסיין, מפריז לנורמנדי. לאוס על המקונג: שייט ללאוס ותאילנד.

הנילוס ומקדשי מצרים: מקהיר, טיסה ללוקסור, שייט לאסואן וחזרה ללוקסור, טיסה לקהיר.

נהר המיסיסיפי ודרום ארה"ב: מניו אורלינס לטנסי.

פורטוגל: שייט בנופים דרמטיים דרך אחד העמקים היפים באירופה.

כדאי שתיכנסו לאתר גורדון טורס ותגלו עולם ומלואו.
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/https://dev.cruisein.co.il/%d7%a9%d7%99%d7%99%d7%98-%d7%a0%d7%94%d7%a8%d7%95%d7%aa/%d7%a0%d7%95%d7%a4%d7%99%d7%9d-%d7%95%d7%98%d7%a2%d7%9e%d7%99%d7%9d-%d7%a2%d7%9c-%d7%94%d7%a8%d7%99%d7%99%d7%9f-%d7%9e%d7%95%d6%b9%d7%96%d6%b5%d7%9c-%d7%a9%d7%99%d7%99%d7%98-%d7%a0%d7%94%d7%a8%d7%95%d7%aa-%d7%9b%d7%9e%d7%95-%d7%91%d7%92%d6%b0%d6%bc%d7%9c%d7%95%d6%bc%d7%99%d7%95%d6%b9%d7%aa-%d7%a9%d7%9c-%d7%92%d7%95%d7%a8%d7%93%d7%95%d7%9f-%d7%98%d7%95%d7%a8%d7%a1
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כרמי גפנים ליין לאורך הנהרות ריין-מוזל. צילום שוש להב

פרטים חשובים לידיעה לפני הזמנת השיט
1.טיולי השייט מתאימים למשתתפים המסוגלים לטייל ברגל באופן עצמאי! חשוב שתתייעצו עם הצוות בגורדון טורס.

WIFI.2  - יש בספינה ללא תוספת תשלום, אך לא באופן רציף ומוחלט ולעיתים מנותק כאשר שטים.
3.כדאי להביא את המטבע המקומי. אין צורך בסכומים גבוהים, כיוון שרוב ההוצאות כבר כלולות!

4.מה כלול בחבילת השייט בספינה - בין השאר, אוכל ושתייה (גם אלכוהול), סיורי החוף, תוכניות הבידור
והתרבות,,WIFI טיפים לנותני השירות בצוות הספינה.

5.מה לא כלול בחבילה - תשר למדריכים הישראלים, הוצאות אישיות (ביטוח נסיעות, קניות וכד').

6.קוד הלבוש בספינה ומחוצה לה, אינו פורמלי ולא מצריך עניבה/ ג'קט/שמלה מפוארת. נחמד להתלבש נאה בארוחת
הערב ובתוכניות הבידור.

7.מזג האוויר באתרי השייט משתנה ולעיתים בלתי צפוי. תדאגו לשיטת השכבות - מטריה ועליונית או מעיל על-פי
העונה.

* הכותבת היתה אורחת גורדון טורס
/https://www.gordon-tours.co.il

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים

https://www.gordon-tours.co.il/
https://www.facebook.com/groups/172803896657404/?fref=mentions


"נופים וטעמים על הריין-מוֹזֵל": שייט נהרות כמו בגְּלוּיוֹת, של גורדון טורס

/https://dev.cruisein.co.il/%d7%a9%d7%99%d7%99%d7%98-%d7%a0%d7%94%d7%a8%d7%95%d7%aa/%d7%a0%d7%95%d7%a4%d7%99%d7%9d-%d7%95%d7%98%d7%a2%d7%9e%d7%99%d7%9d-%d7%a2%d7%9c-%d7%94%d7%a8%d7%99%d7%99%d7%9f-%d7%9e%d7%95%d6%b9%d7%96%d6%b5%d7%9c-%d7%a9%d7%99%d7%99%d7%98-%d7%a0%d7%94%d7%a8%d7%95%d7%aa-%d7%9b%d7%9e%d7%95-%d7%91%d7%92%d6%b0%d6%bc%d7%9c%d7%95%d6%bc%d7%99%d7%95%d6%b9%d7%aa-%d7%a9%d7%9c-%d7%92%d7%95%d7%a8%d7%93%d7%95%d7%9f-%d7%98%d7%95%d7%a8%d7%a1
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